
G

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA

Pasivní reproduktorové soustavy

Yamaha Pasivní repro soustavy_booklet.indd   1Yamaha Pasivní repro soustavy_booklet.indd   1 15.6.2012   22:54:1915.6.2012   22:54:19



1

Děkujeme Vám, že jste si vybrali reproduktorové soustavy YAMAHA.

Předtím, než začnete používat reproduktorové soustavy,
si pozorně přečtěte tento návod k použití.
• Kdykoli uslyšíte z reproduktorových soustav zkreslený zvuk,

snižte úroveň hlasitosti. Nikdy nedovolte, aby došlo k
přebuzení zesilovače. V jiném případě může dojít k
poškození reproduktorových soustav.

• Jestliže budete používat reproduktorové soustavy se
zesilovačem, který má vyšší výstupní výkon než je nominální
vstupní výkon reproduktorových soustav, dbejte na to, aby v
žádném případě nedošlo k překročení maximálního zatížení
reproduktorových soustav.

• Pro čištění reproduktorových soustav nepoužívejte
rozpouštědla, protože by mohlo dojít k poškození povrchu.
Pro čištění používejte suchou měkkou látku.

• Abyste zabránili deformaci nebo barevným změnám,
umístěte reproduktorové soustavy mimo přímé sluneční
záření nebo na místech se zvýšenou vlhkostí.

• Neumisťujte reproduktorové soustavy, tam, kdy by byly
vystaveny nárazům nebo jinak překážely při svém provozu.
Stabilní umístění zajistí také lepší hudební přednes.

• Za bezpečné umístění nebo instalaci reproduktorových
soustav je zodpovědný majitel. Společnost Yamaha
nepřebírá žádnou zodpovědnost za nehody způsobené
nesprávným umístěním nebo instalací reproduktorových
soustav.

UPOZORNĚNÍ

Některé reproduktorové soustavy jsou konstruovány tak,
že se těžiště nachází v horní části skříně. Při jejich umístění je
nutno brát zvýšenou pozornost, aby nedošlo k převrhnutí.
Při převrhnutí reproduktorových soustav by mohlo dojít k jejich
škození nebo zranění (nebo dokonce smrtelnému zranění)
osob a/nebo poškození osobního vlastnictví.

Pro bezpečné a správné používání
reproduktorových soustav:
•  Reproduktorové soustavy umisťujte na pevném, hladkém

povrchu.
•  Při přemisťování netlačte na boční stěny reproduktorových

soustav ani o ně neopírejte žádné předměty.
•  Nesedejte na reproduktorové soustavy ani na ně

nepokládejte žádné předměty.
• Nepřipevňujte k reproduktorovým soustavám hroty. V jiném

případě dojít ke snížení stability a zvýšení nebezpečí pádu.

Vibrace nebo rázy způsobené zemětřesením nebo jiným
aktivitami může být příčinou přepadnutí reproduktorových
soustav. Z bezpečnostních důvodů doporučujeme použití
komerčně dostupných prostředků, které zvyšují stabilitu

UPOZORNĚNÍ PŘED UMÍSTĚNÍM REPRODUKTOROVÝCH SOUSTAV

(kovové příchytky nebo řetězy, atd.).
Pro zvýšení stability používejte nožky, které jsou součástí
dodávky některých soustav:
• Nožky

Bez ohledu na umístění reproduktorových soustav vždy
používejte tyto nožky. Namontováním těchto nožek se zvýší
stabilita reproduktorových soustav. Berte prosím na vědomí,
že i po instalaci těchto nožek může dojít k pádu
reproduktorových soustav.

Yamaha Pasivní repro soustavy_booklet.indd   3Yamaha Pasivní repro soustavy_booklet.indd   3 15.6.2012   22:54:2815.6.2012   22:54:28



2

NAMONTOVÁNÍ NOŽEK

Při instalaci použijte nožky pro zvýšení stability.

Pro instalaci použijte osm děr, které se nacházejí ve spodní
části reproduktorové soustavy.

Podložka x 4

Vrut do dřeva
(4 mm) x 4

Šroubek (6 mm) x 4

Nožka x 4

PostupPostupPostupPostupPostup
Vložte 6 mm šroub do většího otvoru v nožce a přes jeden
z vnějších otvorů ji připevněte k reproduktorové soustavě.
Šroubek přitáhněte pouze tak, abyste mohli volně
pohybovat s nožkou.
Do menšího otvoru v nožce vložte 4 mm vrut do dřeva a
přišroubujte ji do vnitřního menšího otvoru ve spodní části
reproduktorové soustavy.
V tomto okamžiku dotáhněte šroubek i vrut do dřeva a
zkontrolujte připevnění nožky k reproduktorové soustavě.
Ke konci nožky připevněte podložku.
Ostatní nožky připevněte stejným způsobem a zkontrolujte
jejich správnou instalaci.
Reproduktorovou soustavu umístěte na požadované
místo.

PoznámkaPoznámkaPoznámkaPoznámkaPoznámka
Jestliže bude na boční stěnu reproduktorové
soustavy působit síla, může dojít k pádu a
následné poškození nebo zranění osob. Dbejte
proto zvýšené opatrnosti.

K některým modelům jsou dodávány stabilizační nožky

Yamaha Pasivní repro soustavy_booklet.indd   4Yamaha Pasivní repro soustavy_booklet.indd   4 15.6.2012   22:54:2815.6.2012   22:54:28



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


